６高数研第４１０号

                                                                  令和６年５月９日

 各 高 等 学 校 長         殿

愛知県数学教育研究会高校部会長

愛知県立中村高等学校長     山口 哲

愛知県高等学校数学研究会会長

愛知県立豊田南高等学校教諭   渡邊和貴

愛 高 数 高 大 連 絡 委 員 会 委 員 長

愛知県立高蔵寺高等学校教諭   賴本政樹

                                   （公印省略）

令和６年度 数学科高大連携研究会（御案内）

 本研究会主催の「数学科高大連携研究会」を下記のとおり開催いたしますので、関係の先生方の御

出席をいただきますよう、御案内申し上げます。

記

１ 日時

  令和６年６月２２日（土）１３時から１６時２５分まで

２ 会場

  名城大学 天白キャンパス 共通講義棟南 （名古屋市天白区塩釜口一丁目５０１）

※来場の際は公共交通機関を御利用ください。

３ 日程および参加大学（予定）

  １２：３０                 〈受 付：共通講義棟南 １Ｆ〉

                （第１会場: Ｓ２０１講義室）（第２会場: Ｓ２０２講義室）

   １３：００                            〈開 会〉

  １３：０５～１３：３０     愛知教育大学    愛知工業大学

  １３：３５～１４：００      名古屋市立大学   大同大学

  １４：０５～１４：３０        静岡大学      中京大学

  １４：３０～１４：５０                〈休 憩〉

  １４：５０～１５：１５        豊橋技術科学大学   中部大学

  １５：２０～１５：４５     三重大学     南山大学

  １５：５０～１６：１５     名古屋工業大学    名城大学

  １６：２０～１６：２５         〈アンケート記入・閉 会〉

資料掲載による参加大学

 名古屋大学、愛知県立大学、愛知医科大学(看護)、藤田医科大学(保健衛生学部)、日本赤十字豊田

看護大学（看護学部）、椙山女学園大学（看護学部）、愛知県立総合看護専門学校

※ 参加大学数、時間帯に変更の場合がございます。最新の情報は愛高数HP(裏面参照)にてご確認ください。

４ 参加料

  １,３００円（資料代として）

申し込みフォーム

QR コード

５ 参加申し込みについて

  右のQRコードか下記のURLが申し込みフォームになっております。

  申し込みフォームより、６月１７日(月)までにお申し込みください。

https://forms.gle/gJe2GitA1by84hTG6

６ その他

・会場内における録音及び撮影は、御遠慮ください。

  ・本会を中止する場合は下記の愛高数ホームページにて連絡させていただきます。

愛知県高等学校数学研究会HP http://www.tcp-ip.or.jp/~aisuu/

７ 会場図

名城大学 天白キャンパス

受付（共通講義棟２F Ｓ２０１講義室前）

http://www.tcp-ip.or.jp/~aisuu/